



रेल पहिया कारखाना/RAIL WHEEL FACTORY

(रेल मंत्रालय/Ministry of Railways)

महाप्रबंधक का कार्यालय/General Manager's Office,
कार्मिक शाखा/Personnel Branch,
यलहंका, बंगलूरु/Yelahanka, Bangalore-64.

कार्यालय आदेश सं.रेपका/स्था/053 दिनांक 22.03.2018
OFFICE ORDER No. RWF/ESTT/053 Dated 22.03.2018

श्री के विजयकुमार, कप्रग्रे/आईआरएसएस, दक्षिण मध्य रेलवे जिन्हें रेलवे बोर्ड का संदेश सं. ई(ओ) III-2017/स्था/209 दिनांक 15.02.2018 के अनुसार अपने अनुरोध पर रेपका / यलहंका को स्थानांतरित किया गया था द्वारा दिनांक 21.03.2018 को रेपका / यलहंका में रिपोर्ट किए जाने पर उपमुसाप्र -I के रूप में तैनात किया जाता है ।

Shri K.Vijaya Kumar, JAG/IRSS, South Central Railway who has been transferred to RWF/YNK, on his own request, in terms of Railway Board's message No.E(O)III-2017/TR/209 Dated 15.02.2018, on his reporting to RWF/YNK on 21.03.2018 is posted as Dy CMM-I.

इसे सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है ।
This issues with the approval of competent authority.

एच.के. मधुसूदना
(एच.के. मधुसूदना / H.K.MADHUSUDHANA)

वरिष्ठ कार्मिक अधिकारी / SENIOR PERSONNEL OFFICER
No.RWF/GO-5 /13 Dated 22.03.2018

प्रतिलिपि अग्रेषित/Copy forwarded for information to:

1. The Secretary, Railway Board, Rail Bhavan, New Delhi - 110 001.
2. The General Manager (P), South Central Railway, Rail Nilayam, Secunderabad
3. The PFA, South Central Railway, Rail Nilayam, Secunderabad.
4. CME, CWE/W, CWE/A, CME/Ping, PCMM, CMM, CEE, CE, PFA, CMO/RH/RWF/YNK
5. Secy to GM & Dy CME/Tech. Coordn., Dy CMMs, Dy CMEs, Dy FA& CAOs, Dy CE, Dy CPM, , Dy CCMT, Dy CVO, Sr. SC/RWF/YNK
6. Sr.EDPM/RWF/YNK- May kindly upload the above O.O. In RWF website
7. Shri .K.Vijaya Kumar, JAG/IRSS – May submit the charge report .
8. ADGM./RWF
9. All other Officers/RWF
10. ChOS/P-2, P-3, Pass section/PB, Welfare Officer/PB/RWF/YNK
11. P Files, O.O.Book

एच.के. मधुसूदना
कृते मुख्य कार्मिक अधिकारी
for CHIEF PERSONNEL OFFICER